

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

TB Holding 2016 ApS

Storemosevej 1

7430 Ikast

CVR-nr. 38 16 87 89

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 01/02 2022

Thomas Bak
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TB Holding 2016 ApS
Storemosevej 1
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 16 87 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Ikast - Brande

Direktion

Thomas Bak, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 8.325.434, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 23.768.768.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(15.458)	(24.967)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		6.062.272	9.457.000
Finansielle indtægter	1-2	2.626.314	518.537
Finansielle omkostninger	3	<u>(157.504)</u>	<u>(103.530)</u>
Resultat før skat		8.515.624	9.847.040
Skat af årets resultat		<u>(190.190)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>8.325.434</u>	<u>9.847.040</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>8.325.434</u>	<u>9.847.040</u>
		<u>8.325.434</u>	<u>9.847.040</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.540.000	9.540.000
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	4.861.100	3.955.764
Finansielle anlægsaktiver		<u>14.401.100</u>	<u>13.495.764</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.401.100</u>	<u>13.495.764</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.518.436	6.230.700
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		769.274	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.102
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		527.156	142.736
Tilgodehavender		<u>4.814.866</u>	<u>6.383.538</u>
Værdipapirer	1	16.427.708	12.735.600
Værdipapirer		<u>16.427.708</u>	<u>12.735.600</u>
Likvide beholdninger		<u>441.401</u>	<u>98</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.683.975</u>	<u>19.119.236</u>
Aktiver i alt		<u>36.085.075</u>	<u>32.615.000</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		67.500	67.500
Overført resultat		23.701.268	15.375.834
Egenkapital	6	23.768.768	15.443.334
Banker		6.983.490	0
Langfristede gældsforpligtelser		6.983.490	0
Banker		0	6.295
Kreditinstitutter		4.604.296	4.712.635
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.775.000
Selskabsskat		713.521	142.736
Anden gæld		15.000	6.535.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.332.817	17.171.666
Gældsforpligtelser i alt		12.316.307	17.171.666
Passiver i alt		36.085.075	32.615.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	67.500	15.375.834	15.443.334
Årets resultat	0	8.325.434	8.325.434
Egenkapital 31. december 2021	67.500	23.701.268	23.768.768

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>3.265.600</u>	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>130.885</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.427.708</u>	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	116.000
Andre finansielle indtægter	<u>2.626.314</u>	<u>402.537</u>
	<u>2.626.314</u>	<u>518.537</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	157.504	103.403
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>127</u>
	<u>157.504</u>	<u>103.530</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	9.540.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.540.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>9.540.000</u>	<u>9.540.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.540.000</u>	<u>9.540.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Færøgade 1 ApS	Ikast - Brande	100 %

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.955.764	124.200
Tilgang i årets løb	905.336	3.871.564
Afgang i årets løb	0	(40.000)
Kostpris 31. december 2021	<u>4.861.100</u>	<u>3.955.764</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.861.100</u>	<u>3.955.764</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kluntz A/S	Hørning	25 %
Innovision Group ApS	Aarhus	50 %
SGP Invest ApS	Ikast-Brande	50 %
Trade Expert Limited	Hong Kong	50 %
Ejendomselskabet Østergade 40 ApS	Ikast-Brande	33 %
Niels Juels Gade 49 ApS	Højbjerg	50 %

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 67.500 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Ringkjøbing Landbobank, t.kr. 11.604, er der givet pant i værdipapir, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 16.428.